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 VENDIM  

PËR  

CAKTIMIN E KANDIDATËVE FITUES TË SUBJEKTIT ZGJEDHOR KOALICIONI 

“NISMA SHQIPËRIA BËHET”, NË ZONËN ZGJEDHORE QARKU TIRANË, PËR 

ZGJEDHJET PËR KUVEND TË DATËS 11 MAJ 2025 

 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1, shkronja “i”, dhe 2, nenit 162 dhe nenit 163, të ligjit nr.10019, datë 

29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar,  

V E N D O S: 

1. Shpalljen e kandidatëve fitues për deputetë nga listat shumemërore të miratuara nga Komisioni 

Qendror i Zgjedhjeve, të subjektit zgjedhor Koalicioni “Nisma Shqipëria Bëhet”, për Qarkun 

Tiranë si më poshtë:  

1 Ana Kosta Dajko SHB 

 

2. Miratimin e kandidatëve të mbetur të cilët nuk kanë përfituar mandat në listën shumemërore të 

subjektit zgjedhore Koalicioni “Nisma Shqipëria Bëhet”, në bazë të renditjes sipas numrit të 

votave parapëlqyese, duke filluar nga numri më i lartë i votave dhe duke zbatuar kriterin gjinor. 

Nr. Emër Atësi Mbiemër Gjinia Vota parapëlqyese  

1 Adriatik Ferman Lapaj M 6528 SHB 

2 Endrit Skënder Shabani M 3032 NISMA 

3 Greta Piro Ambeli F 644 SHB 

4 Panajot Foto Soko M 754 NISMA 

5 Ervis Përparim Çela M 494 SHB 

6 Edona Niman Haklaj F 410 SHB 

7 Erjon Aleksander Bacaj M 261 SHB 

8 Dorina Lek Prethi F 259 SHB 

9 Alfred Lek Matoshi M 201 SHB 

10 Fjoralb Ferit Shehi M 196 SHB 

11 Eduart Ramiz Kaca M 174 SHB 

12 Luana Fatos Harizaj F 141 SHB 
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13 Brunilda Bashkim Salaj F 141 LDPSH 

14 Ferdinand Asqeri Dervishi M 134 SHB 

15 Hajdër Isuf Koxha M 109 NISMA 

16 Najada Sotir Kambo F 105 SHB 

17 Taulant Kujtim Hoxha M 104 SHB 

18 Brunilda Bardhosh Dhrami F 98 NISMA 

19 Denis Zenel Dulla M 87 SHB 

20 Marjus Flamur Malaj M 87 LDPSH 

21 Anica Klementi Papadhima F 84 SHB 

22 Klodjan Thoma Kaçani M 86 NISMA 

23 Franc Amatus Jakova M 74 NISMA 

24 Ariel Dritan Muka F 59 NISMA 

25 Ismail Misir Tafani M 65 SHB 

26 Alban Niazi Nelaj M 64 NISMA 

27 Valdete Ismail Kordhoni F 37 NISMA 

28 Gezim Shimë Leka M 52 LDPSH 

29 Klajdi Sulejman Qehaja M 49 NISMA 

30 Justi Dhimitraq Hysi F 35 NISMA 

31 Gjergji Vaskë Korçari M 43 SHB 

32 Flamur Zenel Stoli M 38 NISMA 

33 Juliana Kujtim Nebiaj F 23 SHB 

34 Klajdi Astrit Nallbani M 36 SHB 

35 Olsi Gëzim Preza M 32 LDPSH 

36 Armando Olsi Shtylla M 24 SHB 

37 Marsel Ilir Rupi M 13 NISMA 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të internetit të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve. 

4. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve 

brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij. 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

Ilirjan CELIBASHI 


